

Proposition

angående ändring av ekonomisk hantering så att vi följer svensk lag

Bakgrund

Sektionen tillåter i dagsläget endast kvitton som verifikation på köp. Detta innebär att medlemmar idag måste ha ett fullständigt kvitto för att få ett utlägg med sektionskort godkänt eller för att kunna få tillbaka pengar via en utläggsblankett. Många företag tillhandahåller inte kvitton och köparen får istället en faktura. Enligt bokföringslagen är det tillåtet att bokföra fakturor som verifikation för köp. Det är alltså som så att sektionen har satt ett högre krav för verifikation än det som står i lagen. Detta innebär att många inköp som görs för sektionens räkning i nuläget måste godkännas av styrelsen för att bokföringen skall ske på ett korrekt sätt enligt våra styrdokument.

Styrelsen vill ändra på detta då vi inte ser någon anledning till att ha hårdare bokföringsregler än vad skatteverket kräver av oss. Den nya skrivelsen skulle tillåta kassören att bokföra kvitton, fakturor eller andra handlingar som upprättas i samband med en affärshändelse, utan att de behöver godkännas av styrelsen.

Detta skulle leda till minskad huvudbry för bokföringsansvariga på sektionen, att medlemmar kan få sina pengar snabbare samt att vi sparar mycket tid på styrelsemöten.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att i **Policy för ekonomisk hantering** under *Kvitton* ändra enligt följande:

Alla köp och utlägg som görs i sektionens namn ska kunna verifieras ~~med hjälp av kvitton med ett verifikat~~. Med ett verifikat åsyftas kvitto, faktura eller andra handlingar som upprättas i samband med en affärshändelse. Om ~~kvitton~~ **verifikat** saknas kan person som ansvarat för utgifterna komma att bli ersättningsskyldig för eventuella utbetalningar som gjorts från sektionen. Styrelsen kan bestämma att godkänna utlägg eller köp som saknar verifiering via ~~kvitton~~ **verifikat**. Ansökan om detta görs till ett styrelsemöte, där en god motivering krävs.

För att få ersättning för utlägg måste ~~kvitton~~ **verifikat** inkomma till kassören senast den 15 januari påföljande verksamhetsår.



I bokföringens och minskad huvudbryts tjänst,

Aron Allen
Styrelseledamot 22/23

Emma Engdahl
Vice ordförande 2022

